Rejestr uméow

Lp. | Pozrej.
1/10/2019

2/11/2019
3/16/2019

4121/2019

5/22/2019

6/23/2019

7/25/2019

8/28/2019

9/31/2019

10/ 38/2019

Nr umowy
10/2019 BUD.271.53.2018

11/2019 IN.132.1.1.2019

16/2019 KI0.2151.12.2019

21/2019 BUD.271.5.2019

22/2019 RL.271.1.2.2019

23/2019 BUD.271.3.2019

25/2019

28/2019 BUD.271.7.2019

31/2019 RL.271.1.6.2019

38/2019 IN.132.1.6.2019

Strona 1z 1

Kontrahent

Biuro Obstugi Inwestycji BGW

projekt A.Makaryk 2019-01-15

Ter-Com Bogdan Terpitowski | 549 04_15
Ustugi Informatyczne

Agencja Artystyczna Bartosz

Kuczyk 2019-01-24
Biuro Obstugi Inwestycji BGW 0o
projekt A.Makaryk 2019-02-14
Ustugowy Zaktad Eksploataciji

i Konserwacji Urzadzen 2019-03-04
Technicznych Melioracji Sita

NOBA-EXIM Barttomiej

Norkowski, 2019-03-08
Ustugi Elektryczne Tadeusz 03
Gracz Siedlec 2019-03-13
Biuro Obstugi Inwestycji BGW e
projekt A.Makaryk 2019-03-26
PHU TRAWMAR IZABELA

ZAWADZKA 2019-04-02
Ter-Com Bogdan Terpitowski 2019-05-21

Ustugi Informatyczne

Data dok.

Realiz. od

2019-01-15

2019-01-15

2019-02-02

2019-02-14

2019-03-05

2019-03-08

2019-03-13

2019-03-26

2019-04-02

2019-05-22

Realiz. do

2019-03-29

2020-01-14

2019-02-02

2019-08-31

2019-12-15

2019-05-15

2019-04-30

2019-05-30

2019-04-10

2020-05-21

Tryb postepowania Wartos¢

17220,00

1734,40

8000,00

35000,00

44999,55

128043,00

28782,00

42066,00

13648,50

12177,00

331670,45

Przedmiot umowy

Oprac.projektu bud.budynku
szatni wraz z infrw PW

Ustugi informatyczne
opr.Srodki trwate-
prow.ew.wyp

Zorg.i wykonanie koncertu
noworocznego w GOK B-st

Inspektor nadzoru
inwest.pr.Bud.sciezki rower.

Biezaca konserwacja rowow i
urz.wodnych

Bud.ogdlnodost i
niekom.infr.tur.i rek.-sit.zew.

Przebudowa linii
oswietl.ulicznego w
Babimoscie

Opracowanie projektu bud.i
wyk.przeb.drogi gm.

Zabiegi renowacyjne na
boiskach pitkarskich

Prawo uzytk.oraz serwis
oprogr.firmy INFO-SYSTEM

Opis
Oprac.projektu budowlanego budowy budynku szatni wraz z infrastrukturg
przy boisku sportowym w Podmoklach Wielkich.

Ustugi informatyczne opr.Srodki trwate-prowadzenie ewdencji
wyposazenia $r.trwatych oraz ich umorzen

Zorganizowanie i wykonanie koncertu noworocznego w Gminnym Osrodku
Kultury w Babimoscie w dniu 02.02.2019r.

Inspektor nadzoru inwestorskiego nad realizacjg | etapu inwestyciji
pn..Budowa $ciezki rowerowej na odcinku od miejscowosci Kolesin do
m.Stare Kramsko.

Biezaca konserwacja rowow i urzgdzen wodnych potozonych w obrebie
m.Podmokle Wielkie,Podmokle Mate,Nowe Kramsko,Babimost.

Budowa ogdlnodostgpnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i
rekreacyjnej-budowa sitowni zewnetrznych na terenie Gminy Babimost w
miejscowosciach :Kolesin,Podmokle Mate,Podmokle Wielkie i Stare
Kramsko oraz wykonanie wszystkich robét towarzyszacych.

Przebudowa linii o$wietl.ulicznego w Babimoscie przy ulicy Plac Wolnosci

Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego na przebudowe drogi
gminnej ul.Pitsudskiego,Wolsztynskiej i Sulechowskiej w miejscowosci
Babimost.

Zabiegi renowacyjne na murawach boisk pitkarskich w miejscowosci
Kolesin i Podmokle Wielkie

Prawo uzytkowania oraz serwis oprogogramowania firmy INFO-SYSTEM-
Podatki,JGU,Auta,Budzet, KSGZOB



